
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 februari 2009, nummer 17; 
 
overwegende dat;  
 
in 2006 door de raad van Dalfsen het Gemeentelijk Verkeers- en Vervoersplan (GVVP) is vastgesteld, 
bestaand uit een Inventarisatienota, een Beleidsnota en een Uitvoeringsnota; 
 
de Beleidsnota een looptijd tot 2015 heeft meegekregen en de Uitvoeringsnota de periode 2005 – 2008 
besloeg; 
 
er daarom in 2009 een nieuwe Uitvoeringsnota voor de periode 2009 – 2012 moet worden vastgesteld; 
 
dat ten opzichte van 2006 enkele actualisaties in het beleidsdeel zijn opgenomen; 
 
gelet op de opmerkingen uit de raadscommissie van 10 oktober 2008 en de inspraakreacties zoals 
opgenomen in de reactienota; 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
vast te stellen de Uitvoeringsnota 2009 – 2012, behorende bij het GVVP uit 2006, evenals de actualisaties 
in het beleidsdeel van dit plan en de reactienota. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 23 maart 2009. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


